
Leefbaar Limburg

Het centraal stembureau voor de ver-
kiezing van de leden van provinciale
staten van Limburg,
Gezien het feit dat voor de laatstge-
houden verkiezing van de leden van
provinciale staten van Limburg de
aanduiding Leefbaar Limburg niet is
gebruikt (H3, lid 2 of 3 van de
Kieswet);

Gelet op het bepaalde in artikel G2,
lid 7 van de Kieswet;

Besluit:

de volgende registratie te schrappen:
Leefbaar Limburg.

Maastricht, 8 juli 2003.
Het centraal stembureau voornoemd.

Uit: Staatscourant 17 juli 2003, nr. 135 / pag. 12 1

CENTRAAL STEMBUREAU

Schrapping geregistreerde aanduiding 
politieke groepering


